شرح زمینه
تصویر ۱، در مجله هفتگی «تُوول اُبُر واتور»^۱، شماره ۱۷ اکتبر سال ۱۹۹۱ م به چاپ رسیده است. خوانندگان این مجله بیشتر روشنفکران گروه‌های

چپ و طبقه متوسط جامعه فرانسه هستند. فصل آگهی با توجه به نوع محصول مورد تبلیغ حایز اهمیت است.

تصویر ۲، این پوستر در راستای اهداف **سمینار «جمعیت و توسعه»**^۲ در تیر ماه سال ۱۳۷۳، (ژوئن ۱۹۹۴م) به چاپ رسید. مخاطبین این پوستر به طور خاص مدیران و برنامه‌ریزان کلان کشور و خانواده‌های ایرانی به شکل عام می‌باشند.

توصیف

تصویر ۱ - آگهی در دو صفحه روبه روی مجله به چاپ رسیده است.

صفحه سمت چپ کاملاً با عکسی قهوه‌ایی رنگ بر روی زمینه سفید متمایل به خاکستری، پوشانده شده است.